[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.08.2025

                     №285-Р/25
г. Асино
Об объявлении Благодарности
В соответствии с постановлением администрации Асиновского района от 24.01.2013 № 108 «О Почетной грамоте муниципального образования «Асиновский район» и Благодарности муниципального образования «Асиновский район», за достойное представление Асиновского района и Томской области на XVI международном фестивале народных ремесел «Праздник Топора»
1. Объявить Благодарность муниципального образования «Асиновский район»:
Баранову Александру Ивановичу;

Бардашовой Ирине Владимировне;
Броновой Оксане Анатольевне;

Варламову Александру Гавриловичу;

Василенко Татьяне Николаевне;

Давыдовой Ирине Андреевне;

Емашовой Ольге Сергеевне;

Лебедевой Оксане Анатольевне;

Панарину Александру Николаевичу;

Пашкееву Павлу Николаевичу;

Пашкеевой Олесе Борисовне;

Слабодчикову Михаилу Витальевичу;

Ткачевой Анастасии Сергеевне;

Шереметьеву Сергею Николаевичу;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Асиновского района по управлению делами.
И.о. Главы Асиновского района                                                                                         Е.Н.Самодуров
О.Ю.Пешкова